
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 871316

Prodej chalupy, 180 m², Štětí
41108, Štětí

4 950 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Poučková Gabriela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 180 m2 Užitná plocha: 180 m2

Plocha parcely: 661 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Na prodej nabízíme lákavou chalupu v klidné části Čakovic nedaleko kouzelného CHKO
Kokořínska. Toto samostatně stojící cihlové stavení, s jedním nadzemním a jedním podzemním podlažím, disponuje
celkově třemi místnostmi a rozkládá se na pozemku o ploše 661 m². Užitná plocha nemovitosti je 180 m². Kolem domu
se nachází prostorná zahrada s vysokými vzrostlými stromy, která nabízí nejen soukromí a klid, ale i půdu s možností
další stavby. K nemovitosti náleží sklep, kůlna, praktická dílna, okouzlující zahradní domek a udírna, což vytváří
předpoklady pro komfortní venkovní bydlení či relaxaci na vlastním pozemku. Tento objekt je v dobrém stavu a
představuje ideální příležitost pro ty, kteří hledají oázu klidu pro rodinné bydlení či odpočinek uprostřed přírody.
Nečekejte a objevte svůj nový domov či místo pro únik od městského ruchu. Více informací v RK.


